
Č. j.:  PPR-26718-9/ČJ-2021-990656 
 

1 
 

RÁMCOVÁ DOHODA 
  

„Nákup ložního prádla 2021-2023 - Rámcová dohoda“ 

 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
 

Zadavatel:   Česká republika - Ministerstvo vnitra 

se sídlem:   Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

zastoupen:   Mgr. Davidem Pšeničkou 

vedoucím OMM SLZ PP ČR 

Příjemce faktury:  Správa logistického zabezpečení PP ČR 

P. O. BOX 6, Nádražní 16, 150 05 Praha 5 

IČO:    00007064 

DIČ:    CZ00007064 

bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Praha  
číslo účtu:   5504881/0710 

kontaktní osoba:    

telefonní číslo:   

e-mail:      

 

(dále jen „zadavatel“) 
 

a 

 

Dodavatel:   Tibex s. r. o. 

se sídlem:   Průmyslová 281, 373 82 Boršov nad Vltavou 

zastoupen:    

IČO:     26076977 

DIČ:     CZ26076977 

bankovní spojení:  ČSOB 

číslo účtu:   287209900/0300 

kontaktní osoba:   

telefonní číslo:   

e-mail:     

zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C 
vložka 12530 

 

(dále jen „dodavatel“) 
 

uzavřeli v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen 
„občanský zákoník“) a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ) tuto rámcovou dohodu na „Nákup ložního prádla“  
(dále jen „rámcová dohoda“). 



Č. j.:  PPR-26718-9/ČJ-2021-990656 
 

2 
 

 

Článek II. 
Preambule 

1. Tato rámcová dohoda je uzavírána mezi smluvními stranami na základě provedeného 
zadávacího řízení, jehož výsledkem je rozhodnutí zadavatele uzavřít s dodavatelem 
rámcovou dohodu na základě podání nejvhodnější nabídky na plnění rámcové dohody. 
Oznámení o zadávacím řízení bylo uveřejněno na profilu zadavatele: 
https://nen.nipez.cz/profil/MVCR. V evidenci veřejných zakázek zadavatele je tato 
veřejná zakázka evidována pod Č.j.: PPR-26718/ČJ-2021-990656. 

2. Dodavatel prohlašuje, že je řádně založenou a existující právnickou osobou a splňuje 
veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a rámcovou 
dohodou k plnění předmětu rámcové dohody, že disponuje veškerými odbornými, 
materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění rámcové dohody a že ke 
dni podpisu této rámcové dohody není v úpadku nebo ve stavu hrozícího úpadku ve 
smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
ve znění pozdějších předpisů. 

3. Smluvní strany jsou si vědomy, že účelem rámcové dohody je dodávání ložního prádla 
podle průběžných potřeb zadavatele. 

  
Článek III. 

Předmět rámcové dohody 

1. Předmětem této rámcové dohody je stanovení podmínek, podle kterých bude zadavatel 
s dodavatelem průběžně uzavírat jednotlivé dílčí dohody na koupi ložního prádla (dále 
též „zboží“). Jednotlivou dílčí dohodou se rozumí písemná objednávka zadavatele 
k poskytnutí plnění potvrzená dodavatelem. 

2. Touto rámcovou dohodou a dále jednotlivými dílčími dohodami uzavřenými v souladu 
s touto rámcovou dohodou se dodavatel zavazuje dodat zadavateli zboží včetně dopravy 
do místa plnění, které bude uvedeno v jednotlivých dílčích objednávkách v množství a 
specifikaci uvedené v Příloze č. 1 této dohody, a převést na zadavatele vlastnické právo 
k tomuto zboží.  

3. Zadavatel se zavazuje za řádně a včas dodané zboží zaplatit kupní cenu v souladu 
s podmínkami stanovenými v této rámcové dohodě. Zadavatel není povinen na základě 
této rámcové dohody uskutečnit od dodavatele nákup jakéhokoliv množství zboží. 

 

Článek IV. 
Termín a místo plnění 

1. Dodavatel se zavazuje ke splnění předmětu této rámcové dohody podle pokynů 
zadavatele v době 24 měsíců od účinnosti této dohody nebo do vyčerpání celkové 
nejvýše přípustné částky, tj. 2 418 790 Kč vč. 21% DPH podle toho, která skutečnost 
nastane dříve. 

2. Místo plnění: Praha 5 Zbraslav, Na Baních 1304 

3. Zboží bude předáno osobě Zadavatele odpovědné za převzetí zboží tj.:  
, nebo jím 

pověřenému zástupci, který bude o odevzdání zboží informován Dodavatelem  alespoň 
tři (3) pracovní dny předem.  
Osoba odpovědná za předání zboží  



Č. j.:  PPR-26718-9/ČJ-2021-990656 
 

3 
 

4. Dodavatel spolu se zbožím předá Zadavateli jím sepsaný dodací list ve třech (3) 
vyhotoveních, která budou po převzetí zboží podepsána osobami odpovědnými dle   
odst. 3 tohoto článku. Dodavatel obdrží dvě (2) a Zadavatel jedno (1) vyhotovení,  kdy 
jedno vyhotovení přiloží Dodavatel k faktuře. Předávací protokol bude obsahovat přehled 
poskytnutého plnění tak, aby bylo možné poskytnuté plnění jednoznačně identifikovat a 
dále alespoň označení Smluvních stran, číslo Smlouvy, datum převzetí. 

5. Dodavatel zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní Zadavateli při převzetí 
zboží provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží 
využije třetí osobu.  
 

Článek V. 

Jednotlivé dílčí dohody na nákup ložního prádla 

1. Zadavatel uzavírá jednotlivé dílčí dohody na nákup zboží s dodavatelem podle svých 
potřeb na základě písemné, případně elektronické objednávky k poskytnutí plnění na 
adresu: , tj. výzvy dodavateli k dodání zboží. 

2. Písemná objednávka zadavatele k dodání zboží bude obsahovat identifikační údaje 
zadavatele a dodavatele, specifikaci a množství zboží, místo plnění, osobu odpovědnou 
za převzetí zboží dle čl. IV odst. 3 a bude podepsána oprávněnou osobou zadavatele. 

3. Písemné potvrzení objednávky zadavatele dodavatelem je přijetím návrhu na jednotlivou 
dílčí dohodu na nákup zboží. Termín potvrzení objednávky nesmí být delší než tři (3) 
pracovní dny od jejího doručení dodavateli. 

4. Písemné potvrzení objednávky dodavatelem bude obsahovat identifikační údaje 
dodavatele a zadavatele, časový údaj o dodání zboží a bude podepsáno oprávněnou 
osobou dodavatele. Termín dodání zboží nesmí být delší než pět (5) týdnů od doručení 
objednávky dodavateli. 

 

Článek VI. 

Cenová ujednání 
1. Celková kupní cena je stanovena ve výši 1 999 000 Kč bez DPH jako cena nejvýše 

přípustná, tj. 2 418 790 Kč (slovy: dvamilionyčtyřistadvacettisíc korun českých) vč. 21% 
DPH, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy.  

2. Cena za jednotlivé položky je uvedena v Příloze č. 1. 
3. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené 

s dodávkou zboží (balné, doprava do místa plnění, atd.). 

 

Článek VII. 

Platební podmínky 

1. Uskutečněné dodávky zboží budou hrazeny v korunách českých bezhotovostním 
převodem na účet dodavatele uvedený v této rámcové dohodě na základě vystavených 
dílčích faktur a oboustranně podepsaného originálu dodacího listu. Fakturu lze vystavit 
po odsouhlasení množství a specifikace zboží zástupcem zadavatele odpovědného za 
převzetí zboží v místě plnění. 

2. Faktury musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 občanského zákoníku. Kromě 
těchto náležitostí budou faktury obsahovat č.j. této rámcové dohody, označení 



Č. j.:  PPR-26718-9/ČJ-2021-990656 
 

4 
 

bankovního účtu dodavatele, datum vystavení, označení dodavatele, zadavatele a 
příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, OMM SLZ PP P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5) a 
cenu bez DPH, výši DPH a cenu včetně DPH. Společně s fakturou dodá dodavatel 
potvrzený originál dodacího listu. 

3. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů 
ode dne prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 2). Bude-li faktura 
doručena příjemci faktury od 15. 12. daného roku do 28. 2. roku následujícího, prodlužuje 
se lhůta splatnosti na 60 dnů. Připadne-li splatnost na den pracovního klidu, pak je dnem 
splatnosti nejbližší následující pracovní den. Nebude-li faktura doručena na adresu 
příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a Zadavatel není v prodlení s placením. 

4. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního účtu zadavatele. Pokud zadavatel uplatní nárok na odstranění vady zboží 
ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady uhradit cenu zboží. 
Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní 
délce. 

5. Zadavatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti stanovené touto rámcovou dohodou nebo budou-li tyto údaje 
uvedeny chybně. Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo 
nově vyhotovit. V takovém případě není zadavatel v prodlení se zaplacením ceny zboží. 
Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nově vystavené faktury začne běžet nová 
lhůta splatnosti faktury v původní délce. 

6. Zadavatel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho části. 

 

Článek VIII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Dodavatel se zavazuje dodržovat obchodní podmínky stanovené touto rámcovou dohodou. 

 

Článek IX. 

Vlastnické právo ke zboží, nebezpečí škody na zboží a vady zboží 
1. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na zadavatele okamžikem 

převzetí zboží od dodavatele.  

2. Zadavatel je oprávněn odmítnout převzetí, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu 
s touto rámcovou dohodou a ve sjednaném množství a kvalitě, přičemž v takovém 
případě zadavatel důvody odmítnutí převzetí zboží písemně dodavateli sdělí, a to 
nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání zboží.  

 

Článek X. 

Záruka 

1. Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce dvaceti čtyř (24) měsíců ode dne převzetí 
zboží. 

2. Zadavatel je oprávněn písemně oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za 
vady zboží kdykoliv v záruční době. Pokud zadavatel uplatní nárok na odstranění vady 
zboží, zavazuje se dodavatel tuto vadu odstranit nejpozději do sedmi (7) pracovních dnů 
ode dne doručení písemného oznámení vady.  



Č. j.:  PPR-26718-9/ČJ-2021-990656 
 

5 
 

3. Vady zjevné při dodání zboží je zadavatel povinen sdělit dodavateli při převzetí zboží, 
vady skryté je zadavatel povinen sdělit dodavateli bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. 

 

Článek XI. 

Sankce 

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. V. odst. 4, v případě nepřevzetí 
zboží ze strany zadavatele z důvodů vad zboží dle čl. IX. odst. 2, nebo v případě 
neodstranění vad zboží ve lhůtě dle čl. X. odst. 2 této rámcové dohody, je dodavatel 
povinen uhradit zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného resp. 
vadného zboží včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.  

2. Zadavatel je povinen zaplatit dodavateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byť 
i započatý kalendářní den prodlení. 

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, 
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení na účet oprávněné 
strany uvedený v písemné výzvě.  

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody ani povinnost dodavatele řádně dodat zboží. 

5. Zadavatel je oprávněn od této dohody odstoupit v případě, že: 
a) dodavatel je v prodlení s odevzdáním zboží o více než deset (10) pracovních dnů; 
b) dodavatel je v prodlení s odstraněním vad zboží o více než deset (10) pracovních 

dnů; 
c) dodavatel vstoupí do likvidace, 

d) každá ze smluvních stran může od této rámcové dohody odstoupit v případech 
stanovených touto rámcovou dohodou nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 
1978 a ust. § 2001 a násl. občanského zákoníku.  

6. Účinky odstoupení od rámcové dohody nastávají dnem doručení písemného oznámení  
o odstoupení druhé smluvní straně.  

7. Zadavatel je oprávněn tuto rámcovou dohodu vypovědět i bez uvedení důvodu s 
jednoměsíční (1) výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne následujícího po dni 
doručení písemné výpovědi dodavateli. V takovém případě je dodavatel povinen učinit již 
jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy zadavatele vážně ohroženy. 

 

Článek XII. 

Ostatní ujednání 
1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 

změnu údajů v čl. I této rámcové dohody.  

1. Kontaktní osoby jmenované v čl. I této rámcové dohody jsou oprávněny jednat ve všech 
záležitostech podle rámcové dohody a zabezpečovat plnění vyplývající z této dohody. 
Nejsou však oprávněny ke změně rámcové dohody, ani k uzavírání jednotlivých dílčích 
objednávek podle rámcové dohody.  

2. Dodavatel je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této rámcové dohody 
uchovávat nejméně po dobu 10 (deseti) let od konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení ceny zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 



Č. j.:  PPR-26718-9/ČJ-2021-990656 
 

6 
 

3. Dodavatel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

4. Dodavatel bez předchozího výslovného písemného souhlasu zadavatele nepostoupí tuto 
rámcovou dohodu ani nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této rámcové 
dohody na jakoukoliv třetí osobu. 

5. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu této rámcové 
dohody včetně všech příloh. 
 

Článek XIII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Vzájemné vztahy neupravené touto rámcovou dohodou se řídí obecně platnými právními 
předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

3. Tato rámcová dohoda může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné 
formě. 

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této 
rámcové dohody budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou 
spory řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.  

5. Tato rámcová dohoda je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží 
zadavatel a jeden (1) dodavatel. 

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto rámcovou dohodu uzavírá svobodně 
a vážně, že považuje obsah této rámcové dohody za určitý a srozumitelný a že jsou jí 
známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této rámcové dohody rozhodující, na 
důkaz čehož připojují smluvní strany k této rámcové dohodě své podpisy. 

7. Nedílnou součástí této dohody je: 

- Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

 

V Praze dne …………….     V ____________ dne …………….. 
 

za zadavatele  za dodavatele 

 

 

_________________________  

Mgr. David Pšenička  

vedoucí OMM SLZ PP ČR  jednatel Tibex s. r. o. 

 

 

 

 

Mgr. David 

Pšenička

Digitálně podepsal 

Mgr. David Pšenička 

Datum: 2021.10.18 

07:31:34 +02'00'



Č. j.:  PPR-26718-9/ČJ-2021-990656 
 

7 
 

Příloha č. 1  
 

Specifikace předmětu plnění 
 

Počty jsou pouze orientační. Konečný uživatel může požadovat různé počty do vyčerpání finančního limitu.   
Všechny dodávané položky dle dílčích objednávek budou řádně hygienicky zabaleny nejvíce po 20 ks a řádně označen počet a druh 
materiálu v balení.   
Před kažkou objednávkou bude konečným uživatelem odsouhlasena barevná kombinace ložního prádla. Dodavatel zašle konečnému 
uživateli e-mail s fotografiemi (na e-mailovou adresu: , na kterých bude dobře viditelná barva a vzor barevného 
ložního prádla. Bílou barvou je vždy myšlena sněhově bílá. 

Poř. 
č.  materiál/zboží specifikace MJ 

Pož. 
počet 

MJ 

Cena za ks 
bez DPH 

cena za ks 
vč. DPH 

Cena celkem 
za 

požadovaný 
počet MJ bez 

DPH 

Cena celkem 
za 

požadovaný 
počet MJ vč. 

DPH 

1 Polštář 
70x90 cm, celoroční, prodyšný, 
antialergický, potahová látka 100%PES, 
celková hmotnost 1270g, výplň 800g 

ks 100 
153,00 Kč 185,13 Kč 15 300,00 Kč 18 513,00 Kč 

2 Přikrývka 
140x200 cm, celoroční prošívaná, celková 
hmotnost 1200g 

ks 100 243,00 Kč 294,03 Kč 24 300,00 Kč 29 403,00 Kč 

3 
Přikrývka - 
prodloužená 

140x220 cm, celoroční prošívaná ks 100 250,00 Kč 302,50 Kč 25 000,00 Kč 30 250,00 Kč 

4 
Souprava - polštář, 
přikrývka 

polštář 70x90 cm, celoroční, prodyšný, 
antialergický, potahová látka 100%PES, 
celková hmotnost 1270g, výplň 800g, 
přikrývka 140x200 cm, celoroční prošívaná, 
celková hmotnost 1200g 

ks 400 

396,00 Kč 479,16 Kč 158 400,00 Kč 191 664,00 Kč 

5 
Souprava - polštář, 
přikrývka prodloužená 

polštář 70x90 cm, celoroční, prodyšný, 
antialergický, potahová látka 100%PES, 
celková hmotnost 1270g, výplň 800g, 
přikrývka 140x220 cm, celoroční prošívaná, 
celková hmotnost nad 1200g 

ks 400 

403,00 Kč 487,63 Kč 161 200,00 Kč 195 052,00 Kč 



Č. j.:  PPR-26718-9/ČJ-2021-990656 
 

8 
 

6 Povlak na polštář 70x90 cm, sněhově bílý, 100% bavlna min 
135g/m2, zapínání hotelové 

ks 100 36,00 Kč 43,56 Kč 3 600,00 Kč 4 356,00 Kč 

7 Povlak na polštář 70x90 cm, barevný, 100% bavlna min 
135g/m2, zapínání hotelové 

ks 100 55,00 Kč 66,55 Kč 5 500,00 Kč 6 655,00 Kč 

8 Povlak na polštář 70x90 cm, krepové, 100% bavlna min 
135g/m2, zapínání hotelové 

ks 100 65,00 Kč 78,65 Kč 6 500,00 Kč 7 865,00 Kč 

9 Povlak na přikrývku 
140x200 cm, bílý, 100% bavlna 135g/m4, 
zapínání hotelové 

ks 100 185,00 Kč 223,85 Kč 18 500,00 Kč 22 385,00 Kč 

10 Povlak na přikrývku 
140x200 cm, barevné, 100% bavlna 
135g/m2, zapínání hotelové 

ks 100 239,00 Kč 289,19 Kč 23 900,00 Kč 28 919,00 Kč 

11 Povlak na přikrývku 
140x200 cm, krepové, 100% bavlna 
135g/m2, zapínání hotelové 

ks 100 262,00 Kč 317,02 Kč 26 200,00 Kč 31 702,00 Kč 

12 
Povlak na přikrývku - 
prodloužený 

140x220 cm, bílý, 100% bavlna 135g/m4, 
zapínání hotelové 

ks 100 220,00 Kč 266,20 Kč 22 000,00 Kč 26 620,00 Kč 

13 
Povlak na přikrývku - 
prodloužený 

140x220 cm, barevné, 100% bavlna 
135g/m2, zapínání hotelové 

ks 100 285,00 Kč 344,85 Kč 28 500,00 Kč 34 485,00 Kč 

14 
Povlak na přikrývku - 
prodloužený 

140x220 cm, krepové, 100% bavlna 
135g/m2, zapínání hotelové 

ks 100 315,00 Kč 381,15 Kč 31 500,00 Kč 38 115,00 Kč 

15 
Souprava povlaků na 
polštář a přikrývku 

polštář - 70x90 cm, přikrývka 140x200cm, 
barva sněhově bílá, 100% bavlna min 
135g/m2, zapínání hotelové 

ks 400 
221,00 Kč 267,41 Kč 88 400,00 Kč 106 964,00 Kč 

16 
Souprava povlaků na 
polštář a přikrývku 

polštář - 70x90 cm, přikrývka 140x200cm, 
barevné, 100% bavlna min 135g/m2, 
zapínání hotelové 

ks 400 
294,00 Kč 355,74 Kč 117 600,00 Kč 142 296,00 Kč 

17 
Souprava povlaků na 
polštář a přikrývku 

polštář - 70x90 cm, přikrývka 140x200cm, 
krepové, 100% bavlna min 135g/m2, 
zapínání hotelové 

ks 400 
327,00 Kč 395,67 Kč 130 800,00 Kč 158 268,00 Kč 

18 
Souprava povlaků na 
polštář a přikrývku - 
prodloužený 

polštář - 70x90 cm, přikrývka 140x220cm, 
barva sněhově bílá, 100% bavlna min 
135g/m2, zapínání hotelové 

ks 200 
256,00 Kč 309,76 Kč 51 200,00 Kč 61 952,00 Kč 

19 
Souprava povlaků na 
polštář a přikrývku - 
prodloužený 

polštář - 70x90 cm, přikrývka 140x220cm, 
barevné, 100% bavlna min 135g/m2, 
zapínání hotelové 

ks 200 
340,00 Kč 411,40 Kč 68 000,00 Kč 82 280,00 Kč 

20 
Souprava povlaků na 
polštář a přikrývku - 
prodloužený 

polštář - 70x90 cm, přikrývka 140x220cm, 
krepové, 100% bavlna min 135g/m2, 
zapínání hotelové 

ks 200 
380,00 Kč 459,80 Kč 76 000,00 Kč 91 960,00 Kč 

21 Prostěradlo 140x230 cm, plátno, 100% bavlna, bílá ks 400 79,00 Kč 95,59 Kč 31 600,00 Kč 38 236,00 Kč 



Č. j.:  PPR-26718-9/ČJ-2021-990656 
 

9 
 

22 Prostěradlo 140x230 cm, plátno, 100% bavlna, barevné ks 400 125,00 Kč 151,25 Kč 50 000,00 Kč 60 500,00 Kč 

23 Prostěradlo 140x230 cm, froté, barevné ks 100 125,00 Kč 151,25 Kč 12 500,00 Kč 15 125,00 Kč 

24 Prostěradlo - napínací 100x200 cm, napínací s gumou, 100% 
bavlna, bílé 

ks 400 95,00 Kč 114,95 Kč 38 000,00 Kč 45 980,00 Kč 

25 Prostěradlo - napínací 100x200 cm, napínací s gumou, 100% 
bavlna, barevné 

ks 400 95,00 Kč 114,95 Kč 38 000,00 Kč 45 980,00 Kč 

26 Prostěradlo - napínací 100x200 cm, napínací s gumou, froté, 
barevné 

ks 400 130,00 Kč 157,30 Kč 52 000,00 Kč 62 920,00 Kč 

27 Deka larisa 150x210cm, jednobarevná ks 300 210,00 Kč 254,10 Kč 63 000,00 Kč 76 230,00 Kč 

28 Utěrka bavlna, 50x70cm, 100%bavlna 240g/m2 ks 3000 18,00 Kč 21,78 Kč 54 000,00 Kč 65 340,00 Kč 

29 Osušky froté 70x140cm, bílý, min 450g/m2 ks 500 74,00 Kč 89,54 Kč 37 000,00 Kč 44 770,00 Kč 

30 Ručník froté 50x100 cm, bílý, min 450g/m2 ks 500 38,00 Kč 45,98 Kč 19 000,00 Kč 22 990,00 Kč 

31 
Ručník bavlna - 
pracovní 50x100 cm, pracovní, bílý ks 500 24,00 Kč 29,04 Kč 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč 

32 
Ručník bavlna - 
pracovní 50x100 cm, pracovní, barevný ks 1000 28,00 Kč 33,88 Kč 28 000,00 Kč 33 880,00 Kč 

33 Hotelová předložka 50x70cm, froté, bílá, min 700g/m2 ks 300 43,00 Kč 52,03 Kč 12 900,00 Kč 15 609,00 Kč 

34 Ručník froté 50x100 cm, barevný, 500g/m2 ks 500 45,00 Kč 54,45 Kč 22 500,00 Kč 27 225,00 Kč 

35 Osuška froté 70x140 cm, barevná, 500g/m2 ks 500 90,00 Kč 108,90 Kč 45 000,00 Kč 54 450,00 Kč 

Cena celkem 
    

1 597 900 Kč 1 933 459 Kč 

 


